

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU BRZESKIEGO PODJĘTYCH NA SESJI W DNIU 6 LUTEGO 2025 R.

Na ostatniej sesji, która odbyła się w dniu 6 lutego 2025 r. Rada Powiatu Brzeskiego podjęła 14 uchwał:

1. Uchwała Nr VIII/75/2025 w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „Powiatowego programu ochrony środowiska dla Powiatu Brzeskiego na lata 2016-2025” za lata 2022 – 2023.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Następnie, działając na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024r., poz. 54 z późn. zm.), pismem z dnia 12 lutego 2025 r., znak: OŚ.604.260.2024.BB raport z wykonania „Powiatowego programu ochrony środowiska dla Powiatu Brzeskiego na lata 2016-2025” za lata 2022 - 2023”, został przekazany Zarządowi Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała Nr VIII/76/2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Brzeskiego na 2025 rok.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejscowy w Tarnowie i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 11 lutego 2025 r. pod poz. 865. Na podstawie przedmiotowej uchwały zostały opracowane i przekazane informacje o zmianach w planowanych kwotach dochodów i wydatków dla: Starostwa Powiatowego w Brzesku, Liceum Ogólnokształcącego w Brzesku, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Złotej, Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Łysej Górze, Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku, Technikum im. J. Piłsudskiego w Brzesku, Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych w Brzesku, Zespołu Szkół w Czchowie oraz Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łysej Górze.

3. Uchwała Nr VIII/77/2025 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Brzeskiego na lata 2025-2042.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejscowy w Tarnowie i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

4. Uchwała Nr VIII/78/2025 r. zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji dla szkół prowadzonych na terenie Powiatu Brzeskiego przez podmioty niebędące jednostkami samorządu terytorialnego.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie

internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 11 lutego 2025 r. pod poz. 866. Przedmiotowa uchwała została przekazana do wiadomości szkół niepublicznych wpisanych do Ewidencji szkół i placówek niepublicznych Starostwa Powiatowego w Brzesku.

5. Uchwała Nr VIII/79/2025 r. w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Brzeskiego do uczestnictwa w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Brzeskiego.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem z dnia 17 lutego 2025 r., znak: BA.5510.1.2025.NZ do przedstawicieli Rady Powiatu Brzeskiego – Pana Jarosława Gurguła oraz Pana Jarosława Sorysa.

6. Uchwała Nr VIII/80/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Brzeskiego na 2025 r.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wykonanie uchwały powierzono Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Brzeskiego.

7. Uchwała Nr VIII/81/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Brzeskiego na 2025 r.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wykonanie uchwały powierzono Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Brzeskiego.

8. Uchwała Nr VIII/82/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Brzeskiego na 2025 r.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wykonanie uchwały powierzono Przewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Brzeskiego.

9. Uchwała Nr VIII/83/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Infrastruktury, i Gospodarki Komunalnej Rady Powiatu Brzeskiego na 2025 r.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wykonanie uchwały powierzono Przewodniczącemu Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej Rady Powiatu Brzeskiego.

10. Uchwała Nr VIII/84/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Integracji Europejskiej Rady Powiatu Brzeskiego na 2025 r.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wykonanie uchwały powierzono Przewodniczącemu Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Integracji Europejskiej Rady Powiatu Brzeskiego.

11. Uchwała Nr VIII/85/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty Rady Powiatu Brzeskiego na 2025 r.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wykonanie uchwały powierzono Przewodniczącemu Komisji Oświaty Rady Powiatu Brzeskiego.

12. Uchwała nr VIII/86/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Brzeskiego na 2025 r.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wykonanie uchwały powierzono Przewodniczącemu Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Brzeskiego.

13. Uchwała nr VIII/87/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej Rodzinnej Rady Powiatu Brzeskiego na 2025 r.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wykonanie uchwały powierzono Przewodniczącej Komisji Zdrowia Rady Powiatu Brzeskiego.

14. Uchwała nr VIII/88/2025 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Domu Dziecka nr 1 w Jasieniu.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przesłana do osoby skarżącej pismem z dnia 7 lutego 2025 r., znak: OR.150.1.2025.AB.

Brzesko, dnia 07.03.2025 r.

STAROSTA BRZESKI

(-) mgr Andrzej Potępa